Groupement Mise a jour le 09/01/2015

S| D'ASSAINISSEMENT DE LA VALLEE DE L'ORNE (Siren : 200046811)

FICHE SIGNALETIQUE BANATIC

Données générales

Nature juridique Syndicat mixte fermé
Syndicat a la carte non

Commune siege Richemont
Arrondissement Thionville-Est
Département Moselle
Interdépartemental non

Date de création
Date de création 07/04/2014
Date d'effet 07/04/2014
Organe délibérant
Mode de répartition des sieges Méme nombre de siéges
Nom du président
Coordonnées du siege

Complément d'adresse du siége Mairie de Richemont
Numéro et libellé dans la voie
Distribution spéciale

Code postal - Ville 57270 RICHEMONT
Téléphone 03 87 67 92 20
Fax 03 87 67 92 21
Courriel

Site internet

Profil financier

Mode de financement Contributions budgétaires des membres
Bonification de la DGF non
Dotation de solidarité communautaire (DSC) non
Taxe d'enlévement des ordures ménagéeres (TEOM) non
Autre taxe non
Redevance d'enlévement des ordures ménagéres (REOM) non
Autre redevance non

Population
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Groupement

Population totale regroupée 56 244
Densité moyenne 748,62
Périmeétres
Nombre total de membres : 12
Dept Commune (N° SIREN)
57 Amnéville (215700196)
57 Clouange (215701434)
57 Gandrange (215702424)
57 Mondelange (215704743)
57 Moyeuvre-Grande (215704917)
57 Moyeuvre-Petite (215704925)
57 Richemont (215705823)
57 Rombas (215705914)
57 Rosselange (215705971)
57 Uckange (215706839)
57 Vitry-sur-Orne (215707241)
Dept Groupement (N° SIREN)
57 CC Rives de Moselle (200039949)
Compétences

Nombre total de compétences exerceées : 2

Compétences exercées par le groupement

Environnement et cadre de vie
- Assainissement collectif

Mise a jour le 09/01/2015

Population

10 124
3879
2 923
6 055
8 074

494
1 908

10 092
2 923
6 723
3 049

Nature juridique

cC

A la carte : La compétence a été conservée par : Amnéville, Mondelange, CC Rives de Moselle, COMMUNAUTE DE

COMMUNES DU PAYS ORNE MOSELLE, COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION DU VAL DE FENSCH, Clouange, Moyeuvre-Petite,

Rosselange, Vitry-sur-Orne, Uckange, Gandrange, Richemont, Moyeuvre-Grande, Rombas

Par substitution

- Assainissement non collectif

A la carte : La compétence a été conservée par : Amnéville, Mondelange, CC Rives de Moselle, COMMUNAUTE DE

COMMUNES DU PAYS ORNE MOSELLE, COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION DU VAL DE FENSCH, Clouange, Moyeuvre-Petite,

Rosselange, Vitry-sur-Orne, Uckange, Gandrange, Richemont, Moyeuvre-Grande, Rombas

Par substitution

Adhésion a des groupements

Pas d'adhésion a un groupement
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Sources : DGCL, BANATIC / Insee, RP (population totale Iégale en vigueur en 2015 - millésimée 2012)
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